Утверждаю

Генеральный директор

МУП «ЖКХ города Туапсе»

______________ В.С. Иванов

31.07.2013г.

м.п.
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по вопросу рассмотрения предложений

участников запроса цен о цене контракта
(подведение итогов запроса предложений)

Краснодарский край,

31 июля 2013 года

г. Туапсе

15.00 час.

Комиссией МУП «ЖКХ города Туапсе» проводилось рассмотрение поданных участниками в составе заявок предложений о цене контракта на выполнение строительно-монтажных работ по запросу цен, которое началось 31 июля 2013 года в 15.00 часов по адресу: Краснодарский край, г.Туапсе, Привокзальный тупик, д.1.

Предмет запроса цен: Выполнение комплекса строительно-монтажных работ для нужд МУП «ЖКХ города Туапсе» по объекту: «Возведение железобетонного ограждения (забора) очистных сооружений» в соответствии с объемами, указанными в техническом задании №1 (Лот №1).
Информационное извещение о запросе цен по лоту № 1 опубликовано на сайте заказчика (предприятия) http://tuapgkh.ucoz.ru/.

Присутствовали члены Комиссии:

1. Коротких Е.В. - председатель комиссии;

2. Богданов А.И. - заместитель председателя комиссии;

3. Григорьева И.А. - член комиссии;

4. Скворцов В.Г. - член комиссии;

5. Басанов А.Я. - - член комиссии.
Кворум комиссии: 100 процентов.

Повестка дня заседания:

1. О рассмотрении предложений участников о цене контракта на выполнение строительно-монтажных работ по Лоту №1: «Возведение железобетонного ограждения (забора) очистных сооружений» в соответствии с запросом цен от 31.07.2013г. (признание претендентов участниками запроса).

По вопросу повестки дня

1. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который объявил дату, время, повестку заседания комиссии, предложил заслушать информацию секретаря комиссии Басанова А.Я. о поступивших предложениях о цене контракта в составе заявок для участия в запросе цен.

Секретарь комиссии Басанов А.Я. информировал членов комиссии о том, что в адрес организатора запроса цен по лоту №1: «Возведение железобетонного ограждения (забора) очистных сооружений»  представлены в составе заявок два предложения о цене контракта от следующих участников:
- ООО «Мастер Строй Юг» (г.Ростов-на-Дону);

- ООО «Вымпел» (г.Туапсе).
Секретарь комиссии Басанов А.Я. предложил рассмотреть поданные участниками предложения о цене контракта и, в случае соответствия предложений о цене контракта условиям запроса, определить победителя запроса цен и принять решение о заключении с ним соответствующего контракта.

Предложения участников запроса цен о цене контракта по лоту №1:

	№ заявки
	Наименование участника
	Цена контракта в соответствии с условиями запроса с НДС, рублей
	Цена контракта

с НДС, предложенная участником, рублей.
	Порядковый номер предложения

	1
	Участник №1 - Общество с ограниченной ответственностью «Мастер Строй Юг»
	6 783 487,12 рублей (Шесть миллионов семьсот восемьдесят три тысячи четыреста восемьдесят семь рублей 12 копеек), в том числе НДС 18% - 1034769,22 рублей
	6 419 000,00 рублей (Шесть миллионов четыреста девятнадцать тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 18% -979169,49 рублей
	2

	2
	Участник №1 - Общество с ограниченной ответственностью «Вымпел»
	6 783 487,12 рублей (Шесть миллионов семьсот восемьдесят три тысячи четыреста восемьдесят семь рублей 12 копеек), в том числе НДС 18% - 1034769,22 рублей
	6 306 143,00 рублей (Шесть миллионов триста шесть тысяч сто сорок три рубля 00 копеек), в том числе НДС 18% - 961954,02 рублей
	1

При сравнении предложений участников о цене контракта по Лоту №1 комиссией установлено:

1) цена контракта по Лоту №1, предложенная участниками - ООО «Мастер Строй Юг» и ООО «Вымпел» не превышает начальную (максимальную) цену контракта, опубликованную в извещении о запросе цен, т.е. соответствует условиям запроса.

2) наиболее предпочтительная цена контракта (наименьшая цена) по Лоту №1 предложена участником ООО «Вымпел».

Предложению ООО «Вымпел» присваивается порядковый номер предложения «1», остальным участникам – порядковые номера предложений присваиваются по мере убывания предпочтительности предложений о цене контракта.

Контракт на выполнение строительно-монтажных работ по лоту №1 заключается с участником ООО «Вымпел», предложению которого присвоен номер «1».

После обсуждения вопроса

2. Решили:

2.1. Заключить с Обществом с ограниченной ответственностью «Вымпел» (ИНН 2365001977, КПП 236501001, ОГРН 1052313089058, адрес: 352800, Краснодарский край, г.Туапсе, ул.Армавирская, д.8, кв.56) контракт на выполнение строительно-монтажных работ по Лоту №1: «Возведение железобетонного ограждения (забора) очистных сооружений» в соответствии с объемами, указанными в техническом задании №1, на условиях запроса цен от 31.07.2013г. и по цене контракта, предложенной участником запроса.

Результаты голосования:

2.1.1. «За»:

5 (пять) голосов.

2.1.2. «Против»:

нет.

2.1.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

3. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который информировал членов комиссии о рассмотрении повестки дня заседания комиссии и предложил заседание комиссии считать закрытым.

Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах. Протокол подлежит размещению на сайте МУП «ЖКХ города Туапсе».

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии
	_____________
	Коротких Е.В.

	Члены комиссии:
	_____________
	Богданов А.И.

	_____________
	Григорьева И.А.

	_____________
	Скворцов В.Ф.

	_____________
	Басанов А.Я.

г.Туапсе,

31.07.2013г.

PAGE
3